23 深圳市运动时刻星睿体育文化有限公司 5301.78 观湖街道 1

24 深圳市金龙锋科技有限公司 7952.67 观湖街道 3

25 深圳市门钥匙科技有限公司 11505.75 观湖街道 4

26 深圳怀赤科技有限公司 5908.02 观湖街道 2

27 深圳摩方新材科技有限公司 42205.24 观湖街道 14

28 深圳易点优信科技有限公司 18779.97 观湖街道 11

29 深圳普门信息技术有限公司 3843.74 观湖街道 1

30 深圳源启光子科技有限公司 3750.96 观湖街道 1

合    计：659173.73元 大   写：陆拾伍万玖仟壹佰柒拾叁元柒角叁分